
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/33/

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 09:20:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 3/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2024 09:14:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Água Mineral em galão de 20 litros e em copos de 200ml
Resumo:
Aquisição de Água Mineral em galão de 20 litros e em copos de 200ml

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 Mapa Preços Baixar

02/02/2024 00:00:00 Homologação Baixar

25/01/2024 00:00:00 Edital Baixar

25/01/2024 00:00:00 Avido de Dispensa - compra direta Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/33/paquisicao-de-agua-mineral-em-galao-de-20-litros-e-em-copos-de-200mlp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717570215a80e6b15cdb8c586be1145e.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/159f7cef2272245a537f06915005bb30.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7831737b069929c1946f76c4c05dd1d8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed52be52d8f3efde4c3730eac55f6dc4.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2024 Maria J... 14/03/2024 13/03/2025 R$ 3.100,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/5

